Российская Федерация
Администрация Волокского сельского поселения

Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                От 18.04.2022 №  22

д.Волок

О предоставлении земельных участков  в аренду

На  основании  заявления  ООО  «КХ  Яковлева  С.А»,   в  лице
генерального  директора  Юдиной  Е.С,  представленных  документов,  в
соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации»

Администрация Волокского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  ООО  «КХ  Яковлева  С.А»  в  пользование  на  условиях

аренды  сроком  на  10  лет  земельный  участок  из  земель
сельскохозяйственного  назначения  с  кадастровым  номером
53:02:0010502:120  площадью 25000 кв.метров, с видом разрешенного
использования:  сельскохозяйственное  производство,  местоположение:
российская  Федерация,  Новгородская  область,  Боровичский
муниципальный район с/п Волокское,  земельный участок 10288/1сх.

2. Предоставить  ООО  «КХ  Яковлева  С.А»  в  пользование  на  условиях
аренды  сроком  на  10  лет  земельный  участок  из  земель
сельскохозяйственного  назначения  с  кадастровым  номером
53:02:0010502:121  площадью 25000 кв.метров, с видом разрешенного
использования:  сельскохозяйственное  производство,  местоположение:
российская  Федерация,  Новгородская  область,  Боровичский
муниципальный район с/п Волокское,  земельный участок 10288/2сх.

3. Заключить  с  ООО  «КХ  Яковлева  С.А»  договор  аренды  земельных
участков.

Глава  сельского поселения                                   Н.Н.Петрова

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ